
 

                                            ZARZĄDZENIE NR BBM.0050.109.2021 

                                            BURMISTRZA MIASTA SULEJÓWEK 

    z  dnia 14 lipca 2021 r. 

 

 

w  sprawie: zmian w budżecie Miasta Sulejówek na 2021 rok. 

 

       Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020 r., poz. 713, poz. 1378) art. 247 ust.1 i art. 257 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305) zarządza się, co następuje: 

 

    
§ 1. Dokonuje się zmniejszenia, zwiększenia w planie wydatków bieżących – zgodnie   

       z załącznikiem Nr 1. 

 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie do Zarządzenia Nr BBM.0050.109.2021 Burmistrza  Miasta Sulejówek         

z  dnia 14 lipca 2021 r. w  sprawie zmian w budżecie Miasta Sulejówek na 2021 rok. 

    

 

Dokonuje się  następujących zmian  w planie wydatków budżetowych Miasta Sulejówek                    

na 2021 rok: 

 

 

1.  W dziale 500 Handel wprowadza się  następujące zmiany:  

 

a. w rozdziale 50095 Pozostała działalność § 4260 kwota  8.000,00 zł  - zmniejszenie  

planu wydatków bieżących, 

 

b. w rozdziale 50095 Pozostała działalność § 4300 kwota  8.000,00 zł  - zwiększenie  

planu wydatków bieżących. 

 

 

 

2. W dziale 600 Transport i łączność wprowadza się  następujące zmiany:  

 

a. w rozdziale 60004 Lokalny transport zbiorowy § 4300/02 kwota 500,00 zł                     

- zwiększenie  planu wydatków bieżących, 

 

b. w rozdziale 60016 Drogi publiczne gminne § 4300/02 kwota 500,00 zł                               

- zmniejszenie  planu wydatków bieżących. 

 

 

 

     3.  Na wniosek Dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 4  

 

 

W dziale 801 Oświata i wychowanie wprowadza się  następujące zmiany:  

 

a. w rozdziale 80101 Szkoły podstawowe § 4240/04 kwota 9.100,00 zł - zmniejszenie  

planu wydatków bieżących, 

b. w rozdziale 80101 Szkoły podstawowe § 4260/04 kwota 20.000,00 zł - zmniejszenie  

planu wydatków bieżących, 

 

c. w rozdziale 80101 Szkoły podstawowe § 4270/04 kwota 29.100,00 zł - zwiększenie  

planu wydatków bieżących. 

 

           



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

500 Handel 239 230,00 239 230,00

Pozostała działalność 239 230,00 239 230,00

4260 Zakup energii 60 000,00 52 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 167 330,00 175 330,00

600 Transport i łączność 15 825 172,89 15 825 172,89

Lokalny transport zbiorowy 5 167 400,00 5 167 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 957 400,00 1 957 900,00

Drogi publiczne gminne 10 612 772,89 10 612 272,89

4300 Zakup usług pozostałych 1 462 600,00 1 462 100,00

60016 -500,00

-500,00

0,00

60004 500,00

500,00

50095 0,00

-8 000,00

8 000,00

PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr BBM.0050.109.2021 Burmistrza Miasta Sulejówek z dnia 14 lipca 2021 roku

Rozdział Zmiana

0,00



801 Oświata i wychowanie 46 561 938,40 46 561 938,40

Szkoły podstawowe 22 744 282,00 22 744 282,00

4240
Zakup środków dydaktycznych i 

książek
43 652,00 34 552,00

4260 Zakup energii 603 336,00 583 336,00

4270 Zakup usług remontowych 441 251,00 470 351,00

166 663 925,67 166 663 925,67

29 100,00

Razem: 0,00

80101 0,00

-9 100,00

-20 000,00

0,00


